虞人社职[2017]1-21号

关于陈燕奇等169人具有教师中级任职资格的通知

区教育体育局：
	 经上虞区中小学教师中级专业技术资格评审委员会2017年12月16日评审通过，我区陈燕奇等169人具有教师中级任职资格，现予公布。具体名单如下：
一、一级教师（164人）
	浙江省春晖中学
	陈燕奇
	杭城锋
	陈  佳
	杭丽红
	周姣姣

	王秋萍
	陈叶锦
	李兰芳
	方秀娟

	浙江省上虞中学
	马海丽
	陶兴江
	陈  琼
	阮爱娟
	费  薇

	路  平

	绍兴市上虞区城南中学
	田  桦
	倪  贞
	沈吉利

	绍兴市上虞区东关中学
	毛淼芳
	俞水琴

	绍兴市上虞区丰惠中学
	吴伟栋
	钟桂女
	章叶丹
	蒋  昕

	绍兴市上虞区小越中学
	谢慧玮

	浙江华维外国语学校
	魏志富
	赖玲玲
	张  鹏

	绍兴市上虞区职业中等专业学校
	陈淑丹
	费  斐
	项振华
	张小清
	章锦杰

	绍兴市上虞区职业教育中心
	吴飞凤
	陈华均
	王淑芳

	绍兴市上虞区特殊教育学校
	洪小敏

	绍兴市上虞区实验中学
	王一云

	绍兴市上虞区春晖外国语学校
	杨  叶
	周美红
	沈  秀

	绍兴市上虞区浙江华维外国语学校（初中）
	刘佳淋
	陈  力

	绍兴市上虞区百官中学
	陈月文

	[bookmark: _GoBack]绍兴市上虞外国语学校
	陈  玲

	绍兴市上虞区岭南乡中心学校
	夏燕艳

	绍兴市上虞区永和镇中心学校
	黄文利

	绍兴市上虞区盖北镇中学
	余雅琴
	丁玲燕
	孙浈珍
	陈少华
	车佳樱

	绍兴市上虞区崧厦镇中学
	朱桂芬

	绍兴市上虞区沥海镇中学
	王飞萍
	钱伟伟
	邵翠翠
	王燕燕
	王华良

	宋  飞
	阮飒荔

	绍兴市上虞区汤浦镇中学
	陈冠珠

	绍兴市上虞区百官小学
	闾育文
	阮  玲
	毛华莹

	绍兴市上虞区章镇镇清潭小学
	叶淇芳

	绍兴市上虞区章镇镇大勤小学
	贾春萍
	池金萍
	顾锦锦

	绍兴市上虞区陈溪乡中心小学
	王书法

	绍兴市上虞区丰惠镇谢桥小学
	朱园园

	绍兴市上虞区丰惠镇夹塘小学
	蒋莉莉

	绍兴市上虞区永和镇中心学校
	成美娣

	绍兴市上虞区盖北镇中心小学
	冯晓晓
	陈亚春
	赵  青
	李顶辉
	李利玉

	赵秋萍

	绍兴市上虞区百官街道爱弥儿幼儿园
	许飞渊
	厉  梦
	王  英
	项一春
	魏  亚

	赵丽萍
	杜  放
	胡宏霞

	绍兴市上虞区百官街道爱弥儿幼儿园四甲园区
	屠培芬

	绍兴市上虞区百官街道星宇幼儿园
	马文娣

	绍兴市上虞区托幼中心
	俞燕芳

	绍兴市上虞区道墟街道中心幼儿园
	任  萍
	钱丽丽
	王晶晶
	楼  燕
	张  琴

	绍兴市上虞区长塘镇中心幼儿园
	金海燕

	绍兴市上虞区上浦镇中心幼儿园
	杜雪丽
	徐销君
	陈金利
	徐立芳

	绍兴市上虞区岭南乡中心幼儿园
	吕春燕

	绍兴市上虞区陈溪乡中心幼儿园
	戚雅娟

	绍兴市上虞区下管镇中心幼儿园
	徐静静

	绍兴市上虞区章镇镇中心幼儿园
	谢连英
	谢娟娣
	王旭锋

	绍兴市上虞区丁宅乡中心幼儿园
	王桂克
	王飞旦
	丁月萍

	绍兴市上虞区丰惠镇中心幼儿园
	叶  丹
	许海燕
	徐小庆
	赵璐萍
	王浏珍

	绍兴市上虞区永和镇中心幼儿园
	劳苗芳

	绍兴市上虞区梁湖街道中心幼儿园
	唐蓓蓓
	严成君
	诸葛蓉秀
	林海燕
	秦慧丽

	绍兴市上虞区小越镇中心幼儿园
	钟  倩
	沈钧斐
	李夏芬
	王银芬
	罗  萍

	绍兴市上虞区驿亭镇中心幼儿园
	徐  燕
	徐雅兰
	贾益芳

	绍兴市上虞区谢塘镇中心幼儿园
	张引男
	汤柳霞
	吴  琼
	沈  洁
	陈秋萍

	绍兴市上虞区盖北镇中心幼儿园
	叶  州
	魏  瑶
	阮丽萍

	绍兴市上虞区崧厦镇中心幼儿园
	石文英
	王金谊
	邵丽苹

	绍兴市上虞区沥海镇中心幼儿园
	陈芳芳
	高晶萍
	郭利美
	黎  媚
	李安娜

	陆红燕
	徐荣燕
	张  敏

	绍兴市上虞区华维文澜幼儿园
	莫玉敏
	马晓飞
	朱  霞

	绍兴市上虞区东关街道中心幼儿园
	王  艳
	陆园飞
	周洒洒
	楼芬娟
	鲁小芳

	绍兴市上虞区正裕幼稚园
	章美丽
	诸葛凌

	绍兴市上虞区实验幼儿园
	钱铭慧
	蒋玉美
	夏剑慧

	绍兴市上虞区曹娥街道中心幼儿园
	冯国英
	周小红
	宋晓锋
	罗彩英

	绍兴市上虞区曹娥街道中心幼儿园中塘分园
	王小芬

	二、实验师（2人）

	绍兴市上虞区城南中学
	竺小留

	绍兴市上虞区职业中等专业学校
	诸新泽

	三、助理研究员 （3人）

	绍兴市上虞区教育服务站
	邵煜军

	绍兴市上虞区电化教育馆
	朱敏慧

	绍兴市上虞区粮食职工学校
	胡  磊

绍兴市上虞区人力资源和社会保障局
                              二0一七年十二月三十日

绍兴市上虞区人力资源和社会保障局办公室  2017年12月30日印发
共印10份